
 

 

 

 

 

 

 

Provinciaal criterium 3de dag 

 
 

ZONDAG 10 MAART 2019 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Georganiseerd in samenwerking met FIRST 

“Flanders Inter Regio Swim Team” 

 

 

Uitslag 
 

 

 

 

 

 

Wedstrijd gehouden onder de reglementen van de VZF - KBZB 

Vlaamse Zwemfederatie vzw 

Provinciale Federatie Oost- Vlaanderen 
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Provinciaal criterium dag 3

Zottegem, 10-3-2019

1 - zondag 10 maart 2019 10-3-2019 - 14:00

Programmanr. 1 100m wisselslag 9 - 10 jaar

10-3-2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Goethals Vince STW/11168/09 NT 1:29.29

2. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 NT 1:38.43

3. Erauw Leandro ZVW/11029/09 NT 1:48.93

dis Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:30.08

SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

dis Blyweert Jules FIRST/11180/09 NT

SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

dis Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Meisjes

1. Delporte Lotte STW/21156/09 NT 1:35.90

2. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:38.46 1:36.66

3. Huens Noor MEGA/21252/09 NT 1:38.26

4. Massagé Jana DZO/21138/09 NT 1:38.68

5. Kazadi Matamba Lyza ZNA/21220/09 1:46.94 1:44.70

6. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 NT 1:47.42

7. De Groote Ulrike ZVW/21031/09 NT 1:55.82

8. Theeten Annemoon OZEKA/21089/09 NT 1:57.75

dis Sagaert Manon OZEKA/21082/091:53.31

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 NT

SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

Programmanr. 2 Jongens, 200m vrije slag 11 - 14 jaar

10-3-2019 - 14:10 C - Limiet Resultaten

B-tijden 2019 11: 2:58.00;  12: 2:46.00;  13: 2:36.00;  14: 2:30.00

Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 NT 2:59.60

50m: 39.93 100m: 1:27.29 150m: 200m: 2:59.60

2. Felies Jarne LZV/11035/08 3:42.40 3:06.47

50m: 41.28 100m: 1:30.45 150m: 200m: 3:06.47

3. Van Hauteghem Arne AZL/11059/08 NT 3:12.74

50m: 44.45 100m: 1:33.96 150m: 200m: 3:12.74

4. Steenhaut Augustine ZVW/11026/08 NT 3:14.67

50m: 45.22 100m: 1:34.91 150m: 200m: 3:14.67

5. Vercauteren Kamiel GBZ/11079/08 NT 3:16.19

50m: 41.98 100m: 1:33.04 150m: 200m: 3:16.19

6. Vandorpe Dante RSC/11067/08 4:18.94 3:20.77

50m: 47.65 100m: 1:39.57 150m: 200m: 3:20.77
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Provinciaal criterium dag 3

Zottegem, 10-3-2019

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Blondeel Stan OZEKA/11092/08 NT 3:23.63

50m: 42.01 100m: 1:31.80 150m: 200m: 3:23.63

8. Vermeire Robbe OZEKA/11068/08 NT 3:26.78

50m: 44.01 100m: 1:36.35 150m: 200m: 3:26.78

dis Van Goethem Manu ZNA/11219/08 NT

SW 4.4 - valse start

FF Heijl Arne LZV/11050/08 NT

12 jaar

1. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 2:48.89 2:39.88 B-L
50m: 36.34 100m: 1:17.84 150m: 200m: 2:39.88

2. Van den Eede Simon AZL/11067/07 2:46.94 2:44.22 B-L
50m: 37.93 100m: 1:21.16 150m: 200m: 2:44.22

3. Remes Simon FIRST/11141/07 NT 2:46.51

50m: 38.12 100m: 1:20.12 150m: 200m: 2:46.51

4. Beeckmans Pieter STW/11129/07 3:05.13 2:48.30

50m: 39.93 100m: 1:23.38 150m: 200m: 2:48.30

5. De Brabander Johannes MEGA/11248/07 NT 2:50.02

50m: 37.18 100m: 1:20.64 150m: 200m: 2:50.02

6. Lauwaert Arne FIRST/11172/07 2:53.53 2:51.07

50m: 38.55 100m: 1:22.25 150m: 200m: 2:51.07

7. Van Steenwinkel Vander AZL/11064/07 3:05.99 2:51.34

50m: 39.24 100m: 1:24.73 150m: 200m: 2:51.34

8. Bogaert Briek FIRST/11145/07 2:56.84 2:54.90

50m: 38.79 100m: 1:23.99 150m: 200m: 2:54.90

9. Beeckman William STW/11153/07 2:55.09 2:56.31

50m: 39.82 100m: 1:26.81 150m: 200m: 2:56.31

10. Florin Maarten FIRST/11136/07 3:08.95 3:05.48

50m: 42.16 100m: 1:30.84 150m: 200m: 3:05.48

11. Tallouch Imad STW/11169/07 3:33.13 3:09.62

50m: 41.44 100m: 1:31.17 150m: 200m: 3:09.62

12. Vercauteren Corneel GBZ/11078/07 NT 3:13.88

50m: 41.85 100m: 1:31.87 150m: 200m: 3:13.88

13. Van der stricht Tuur DZO/11104/07 3:03.85 3:14.34

50m: 42.01 100m: 1:31.82 150m: 200m: 3:14.34

14. De Neef Klaas AZL/11086/07 NT 3:38.92

50m: 45.00 100m: 1:41.58 150m: 200m: 3:38.92

15. De Geyter Tibo FIRST/11162/07 NT 3:46.83

50m: 43.55 100m: 1:35.41 150m: 200m: 3:46.83

13 jaar

1. Neetens Joannes AST/11045/06 NT 2:35.33 B-L
50m: 34.27 100m: 1:13.63 150m: 200m: 2:35.33

2. De Deyne Brent MEGA/11131/06 2:41.77 2:36.32

50m: 36.91 100m: 1:17.26 150m: 200m: 2:36.32

3. Cornelis Isaac RSC/11051/06 2:40.51 2:37.10

50m: 37.05 100m: 1:17.17 150m: 200m: 2:37.10

4. Verbruggen Wout FIRST/11152/06 2:53.03 2:39.89

50m: 37.08 100m: 1:19.09 150m: 200m: 2:39.89
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Provinciaal criterium dag 3

Zottegem, 10-3-2019

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Haegeman Yoran FIRST/11099/06 3:03.53 2:40.40

50m: 37.82 100m: 1:19.35 150m: 200m: 2:40.40

6. Claeys Bengt MEGA/11184/06 2:50.90 2:45.06

50m: 37.60 100m: 1:20.33 150m: 200m: 2:45.06

7. Schaubroeck Yarno SWEM/11057/06 NT 2:45.14

50m: 35.41 100m: 1:15.02 150m: 200m: 2:45.14

8. Van den Broek Lukas STW/11124/06 NT 2:45.45

50m: 36.37 100m: 1:18.86 150m: 200m: 2:45.45

9. Vanden Eynde Xander RSC/11061/06 3:03.48 2:56.59

50m: 45.72 100m: 1:24.75 150m: 200m: 2:56.59

10. Galler Stef DZO/11090/06 NT 3:08.08

50m: 40.06 100m: 1:29.33 150m: 200m: 3:08.08

11. Ramirez Elias LZV/11049/06 3:29.39 3:09.61

50m: 41.49 100m: 1:31.51 150m: 200m: 3:09.61

12. Delmaire Rune RSC/11066/06 NT 3:14.52

50m: 43.09 100m: 1:33.08 150m: 200m: 3:14.52

13. Tesfaye Simon RSC/11073/06 NT 3:32.06

50m: 45.09 100m: 1:39.89 150m: 200m: 3:32.06

14. Schelfhout Joni ZNA/11203/06 NT 3:33.96

50m: 44.70 100m: 1:39.63 150m: 200m: 3:33.96

FF El Habbar-Habbaz Abdelali RSC/11072/06 NT

14 jaar

1. Goossens Torsten LZV/11022/05 2:40.80 2:25.20 B-L
50m: 33.04 100m: 1:11.33 150m: 200m: 2:25.20

2. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 2:31.16 2:27.25 B-L
50m: 35.04 100m: 1:13.99 150m: 200m: 2:27.25

3. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 2:44.46 2:29.23 B-L
50m: 33.87 100m: 1:11.45 150m: 200m: 2:29.23

4. Felies Enver LZV/11002/05 2:33.07 2:31.50

50m: 34.91 100m: 1:14.44 150m: 200m: 2:31.50

5. De Saeger Sander AST/11019/05 2:59.98 2:35.22

50m: 35.79 100m: 1:15.08 150m: 200m: 2:35.22

6. Wulteputte Glenn SWEM/11043/05 NT 2:47.95

50m: 37.99 100m: 1:21.17 150m: 200m: 2:47.95

7. Lamloes Pan ZVW/11030/05 NT 3:14.95

50m: 38.89 100m: 1:28.20 150m: 200m: 3:14.95

8. Loprete Matteo RSC/11075/05 NT 3:15.69

50m: 39.58 100m: 1:27.53 150m: 200m: 3:15.69
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Provinciaal criterium dag 3

Zottegem, 10-3-2019

Programmanr. 3 Jongens, 200m vrije slag 11 - 14 jaar

10-3-2019 - 14:40 B - Limiet Resultaten

loodsvisjes 2019 11: 2:45.66;  12: 2:31.80;  13: 2:21.61;  14: 2:14.98

Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Eggermont Robbe RSC/11068/08 2:50.82 2:39.90 LV
50m: 36.34 100m: 1:18.09 150m: 200m: 2:39.90

2. Dominguez Diaz Maino STW/11139/08 2:54.98 2:49.13

50m: 37.82 100m: 1:20.67 150m: 200m: 2:49.13

12 jaar

1. Van De Gender Nils STW/11120/07 2:37.20 2:37.14

50m: 35.96 100m: 1:15.85 150m: 200m: 2:37.14

2. Du Mongh Quillan DZO/11103/07 2:44.49 2:39.64

50m: 37.05 100m: 1:18.63 150m: 200m: 2:39.64

3. Waltens Jef STW/11161/07 2:42.08 2:41.75

50m: 37.63 100m: 1:17.35 150m: 200m: 2:41.75

13 jaar

1. Kockx Henri MEGA/11104/06 2:29.18 2:25.18

50m: 33.30 100m: 1:10.33 150m: 200m: 2:25.18

FF Gantois Nicolas MEGA/11158/06 2:34.71

14 jaar

1. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 2:15.27 2:11.41 LV
50m: 31.79 100m: 1:05.86 150m: 200m: 2:11.41

2. Herman Aidan FIRST/11051/05 2:21.04 2:13.55 LV
50m: 30.78 100m: 1:05.53 150m: 200m: 2:13.55

3. Hutse Matteo FIRST/11094/05 2:23.89 2:23.50

50m: 34.41 100m: 1:11.16 150m: 200m: 2:23.50

4. Rottiers Boris FIRST/11067/05 2:28.88 2:23.53

50m: 33.23 100m: 1:10.17 150m: 200m: 2:23.53

5. Thys Bjarne STW/11143/05 2:25.38 2:23.55

50m: 33.98 100m: 1:10.65 150m: 200m: 2:23.55

6. Murat Emir TSZ/11017/05 2:29.36 2:26.09

50m: 33.91 100m: 1:11.41 150m: 200m: 2:26.09

7. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 2:27.91 2:26.15

50m: 34.23 100m: 1:12.34 150m: 200m: 2:26.15
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Provinciaal criterium dag 3

Zottegem, 10-3-2019

Programmanr. 4 Meisjes, 200m vrije slag 11 - 14 jaar

10-3-2019 - 14:50 C - Limiet Resultaten

B-tijden 2019 11: 2:58.00;  12: 2:46.00;  13: 2:36.00;  14: 2:30.00

Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Foré Lieze MEGA/21183/08 NT 2:32.30 B-L
50m: 33.79 100m: 1:11.96 150m: 200m: 2:32.30

2. Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 NT 2:44.24 B-L
50m: 37.82 100m: 1:20.41 150m: 200m: 2:44.24

3. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 NT 2:49.26 B-L
50m: 39.20 100m: 1:22.07 150m: 200m: 2:49.26

4. Vermeir Marie LZV/21036/08 3:20.16 2:50.09 B-L
50m: 38.45 100m: 1:22.58 150m: 200m: 2:50.09

5. Vinck Tine DZO/21102/08 3:08.31 2:52.25 B-L
50m: 38.89 100m: 1:23.78 150m: 200m: 2:52.25

6. De Vriese Kaat MEGA/21250/08 NT 2:54.87 B-L
50m: 40.92 100m: 1:26.60 150m: 200m: 2:54.87

7. Dhuyvetter Marie-Julie OZEKA/21057/08 NT 2:58.34

50m: 41.70 100m: 1:29.06 150m: 200m: 2:58.34

8. Goossens Tara LZV/21034/08 4:00.80 3:13.62

50m: 44.68 100m: 1:34.70 150m: 200m: 3:13.62

9. Lammens Marie OZEKA/21072/08 NT 3:17.16

50m: 44.09 100m: 1:33.23 150m: 200m: 3:17.16

10. Gurbuz Luna FIRST/21163/08 NT 3:20.20

50m: 44.63 100m: 1:36.27 150m: 200m: 3:20.20

11. de keersmaecker Finn OZEKA/21090/08 NT 3:21.73

50m: 46.09 100m: 1:37.71 150m: 200m: 3:21.73

12. Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 3:35.10 3:25.96

50m: 45.65 100m: 1:39.95 150m: 200m: 3:25.96

13. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 NT 3:28.83

50m: 46.67 100m: 1:41.04 150m: 200m: 3:28.83

14. Farjallah Liyana ZVW/21034/08 NT 3:57.17

50m: 55.00 100m: 1:56.30 150m: 200m: 3:57.17

15. Spiessens Elise LZV/21052/08 NT 4:01.07

50m: 50.88 100m: 1:54.62 150m: 200m: 4:01.07

12 jaar

1. Van de Putte Julie FIRST/21125/07 2:56.12 2:40.22 B-L
50m: 37.80 100m: 1:18.92 150m: 200m: 2:40.22

2. Barragan Torres Lucia DDZZ/21033/07 NT 2:42.99 B-L
50m: 39.24 100m: 1:21.32 150m: 200m: 2:42.99

3. Den Tandt Amber AZL/21036/07 3:11.96 2:43.51 B-L
50m: 37.26 100m: 1:19.96 150m: 200m: 2:43.51

4. Hoof Sam STW/21166/07 2:54.72 2:44.95 B-L
50m: 37.45 100m: 1:19.90 150m: 200m: 2:44.95

5. Alami Aliya DZO/21130/07 2:50.06 2:45.05 B-L
50m: 38.69 100m: 1:21.22 150m: 200m: 2:45.05

6. Van Daele Lore RSC/21069/07 2:57.77 2:46.89

50m: 42.25 100m: 1:27.03 150m: 200m: 2:46.89
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Provinciaal criterium dag 3

Zottegem, 10-3-2019

Programmanr. 4, Meisjes, 200m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 3:32.57 2:51.91

50m: 35.95 100m: 1:19.57 150m: 200m: 2:51.91

8. Van De Velde Sarah FIRST/21182/07 NT 2:53.54

50m: 38.13 100m: 1:22.66 150m: 200m: 2:53.54

9. Lietar Laurine STW/21126/07 3:05.78 2:55.07

50m: 37.77 100m: 1:22.32 150m: 200m: 2:55.07

10. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 NT 2:57.08

50m: 41.24 100m: 1:29.56 150m: 200m: 2:57.08

11. De Brabander Claire STW/21154/07 3:05.39 3:00.09

50m: 38.70 100m: 1:25.28 150m: 200m: 3:00.09

12. De Groote Fenna OZEKA/21081/07 NT 3:00.82

50m: 39.31 100m: 1:25.38 150m: 200m: 3:00.82

13. Roosen Kaat GBZ/21068/07 3:10.87 3:04.67

50m: 41.11 100m: 1:28.43 150m: 200m: 3:04.67

14. Cornelis Madelief LZV/21053/07 NT 3:05.37

50m: 39.93 100m: 1:27.69 150m: 200m: 3:05.37

15. El Azzouzi Narjis STW/21159/07 3:22.19 3:06.47

50m: 39.69 100m: 1:28.19 150m: 200m: 3:06.47

16. De Greyt Crystal SWEM/21059/07 NT 3:08.68

50m: 39.66 100m: 1:27.97 150m: 200m: 3:08.68

17. De Meyer Gerlinde ZNA/21161/07 NT 3:10.72

50m: 41.79 100m: 1:29.43 150m: 200m: 3:10.72

FF Debruyne Hannah FIRST/21161/07 NT

13 jaar

1. Van der stricht Flore DZO/21055/06 2:39.14 2:34.89 B-L
50m: 35.77 100m: 1:16.00 150m: 200m: 2:34.89

2. Limpens Jutta FIRST/21107/06 2:51.71 2:35.08 B-L
50m: 35.67 100m: 1:15.94 150m: 200m: 2:35.08

3. Van Rossem Yana AST/21042/06 2:37.98 2:38.20

50m: 35.97 100m: 1:16.05 150m: 200m: 2:38.20

4. Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 2:44.53 2:38.92

50m: 37.19 100m: 1:17.56 150m: 200m: 2:38.92

5. Haentjens Yuna STW/21113/06 2:48.16 2:43.35

50m: 37.73 100m: 1:20.32 150m: 200m: 2:43.35

6. Eeckhout Margot FIRST/21148/06 3:06.44 2:46.08

50m: 37.93 100m: 1:21.09 150m: 200m: 2:46.08

7. Gansemans Margaux RSC/21029/06 2:47.05 2:46.75

50m: 36.86 100m: 1:19.72 150m: 200m: 2:46.75

8. De Witte Kato SWEM/21058/06 2:54.24 2:46.99

50m: 35.48 100m: 1:17.14 150m: 200m: 2:46.99

9. Janssens Eline LZV/21015/06 2:58.26 2:47.69

50m: 38.57 100m: 1:21.31 150m: 200m: 2:47.69

10. Cool Hinde AZL/21023/06 3:07.47 2:50.53

50m: 38.32 100m: 1:22.07 150m: 200m: 2:50.53

11. Baute Luna FIRST/21143/06 2:53.86 2:52.20

50m: 38.37 100m: 1:22.34 150m: 200m: 2:52.20

12. De Geyter Delphine FIRST/21126/06 3:17.18 3:09.56

50m: 41.21 100m: 1:28.91 150m: 200m: 3:09.56
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Provinciaal criterium dag 3

Zottegem, 10-3-2019

Programmanr. 4, Meisjes, 200m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Allary Zoë FIRST/21153/06 3:25.37 3:10.42

50m: 43.55 100m: 1:32.70 150m: 200m: 3:10.42

14. Van Eetvelde Jitske DZO/21139/06 3:14.18 3:15.84

50m: 41.24 100m: 1:31.45 150m: 200m: 3:15.84

15. De Jaeger Janne GBZ/21081/06 NT 3:22.01

50m: 46.37 100m: 1:38.70 150m: 200m: 3:22.01

dis Plasschaert Julie GBZ/21074/06 NT

SW 4.4 - valse start

FF Stichelmans Emma ZVW/21020/06 NT

14 jaar

1. Torfs Marlies GBZ/21037/05 2:42.29 2:26.99 B-L
50m: 33.09 100m: 1:09.92 150m: 200m: 2:26.99

2. Penneman Charlotte STW/21106/05 2:37.22 2:28.60 B-L
50m: 34.64 100m: 1:12.33 150m: 200m: 2:28.60

3. Bosteels Fran DZO/21131/05 2:39.21 2:33.16

50m: 35.46 100m: 1:14.41 150m: 200m: 2:33.16

4. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 2:41.32 2:34.18

50m: 35.75 100m: 1:14.57 150m: 200m: 2:34.18

5. Savat Julie FIRST/21072/05 2:38.20 2:37.98

50m: 36.74 100m: 1:17.25 150m: 200m: 2:37.98

6. Bollansée Elena MEGA/21130/05 2:39.71 2:38.45

50m: 35.85 100m: 1:15.84 150m: 200m: 2:38.45

7. Swyngedouw Emma SWEM/21061/05 2:44.57 2:39.48

50m: 34.66 100m: 1:15.18 150m: 200m: 2:39.48

8. Verbrugge Valerie STW/21164/05 3:04.00 2:45.89

50m: 37.53 100m: 1:21.45 150m: 200m: 2:45.89

9. Chair Sophia STW/21160/05 2:59.84 2:45.92

50m: 37.17 100m: 1:21.34 150m: 200m: 2:45.92

10. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 2:58.63 2:49.97

50m: 38.96 100m: 1:22.24 150m: 200m: 2:49.97

11. Apostolescu Yasmine RSC/21022/05 2:46.45 2:50.01

50m: 38.96 100m: 1:22.73 150m: 200m: 2:50.01

12. Sabir Hinehin Manal LZV/21047/05 3:03.14 2:54.61

50m: 38.97 100m: 1:23.53 150m: 200m: 2:54.61

13. Schaubroeck Topanga SWEM/21050/05 2:59.54 2:55.08

50m: 40.56 100m: 1:25.78 150m: 200m: 2:55.08

14. Vander Beken Nisa FIRST/21137/05 3:01.68 2:57.50

50m: 40.43 100m: 1:25.49 150m: 200m: 2:57.50

15. Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 3:24.52 3:15.61

50m: 42.65 100m: 1:33.66 150m: 200m: 3:15.61
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Provinciaal criterium dag 3

Zottegem, 10-3-2019

Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag 11 - 14 jaar

10-3-2019 - 15:35 B - Limiet Resultaten

loodsvisjes 2019 11: 2:44.40;  12: 2:36.00;  13: 2:26.94;  14: 2:21.21

Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 2:55.55 2:48.57

50m: 39.23 100m: 1:22.82 150m: 200m: 2:48.57

2. De Keersmaeker Luna STW/21155/08 2:54.73 2:53.89

50m: 37.35 100m: 1:23.60 150m: 200m: 2:53.89

14 jaar

1. Jacobs Ella LZV/21003/05 2:21.56 2:20.86 LV
50m: 33.33 100m: 1:09.97 150m: 200m: 2:20.86

2. Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 2:24.80 2:21.53

50m: 33.54 100m: 1:10.76 150m: 200m: 2:21.53

3. Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:24.45 2:22.10

50m: 33.47 100m: 1:10.25 150m: 200m: 2:22.10

4. Goethals Lina STW/21132/05 2:28.01 2:27.11

50m: 34.58 100m: 1:12.90 150m: 200m: 2:27.11

5. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 2:28.44 2:28.05

50m: 32.25 100m: 1:10.05 150m: 200m: 2:28.05

FF Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05 2:21.76

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag 15 jaar en ouder

10-3-2019 - 15:40 B - Limiet Resultaten

loodsvisjes 2019 15: 1:14.99;  16: 1:12.13;  17: 1:10.87;  18: 1:09.46;  19 +: 1:07.67

Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 en 16 jaar

1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 1:12.98 1:13.91

50m: 35.04 100m: 1:13.91

2. Penneman Arne GBZ/11029/04 1:19.61 1:17.43

50m: 35.64 100m: 1:17.43

3. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 1:21.59 1:18.92

50m: 36.39 100m: 1:18.92

4. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 1:18.66 1:19.00

50m: 37.80 100m: 1:19.00

5. Lybeert Jelle STW/11071/03 1:18.40 1:19.97

50m: 37.46 100m: 1:19.97

6. De Deyne Kasper MEGA/11019/03 NT 1:20.21

50m: 37.92 100m: 1:20.21

7. Claus Brent AST/11017/03 NT 1:21.45

50m: 37.60 100m: 1:21.45

8. Coussens Bavo LZV/11029/03 1:26.65 1:24.75

50m: 40.48 100m: 1:24.75

9. De Groote Quinten AST/11016/03 1:24.66 1:25.08

50m: 39.40 100m: 1:25.08

10. Alami Noah DZO/11140/04 1:24.09 1:25.15

50m: 39.50 100m: 1:25.15
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Provinciaal criterium dag 3

Zottegem, 10-3-2019

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, 15 en 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Janssens Wouter LZV/11016/04 1:25.95 1:25.91

50m: 41.04 100m: 1:25.91

12. Apostolescu Yanik RSC/11008/03 1:27.53 1:29.39

50m: 41.76 100m: 1:29.39

13. De Boevere Mathis DDZZ/11021/04 1:34.14 1:31.78

50m: 42.23 100m: 1:31.78

14. Amakran Marwan RSC/11074/04 1:42.78 1:43.99

50m: 51.10 100m: 1:43.99

15. Danneels Dries SWEM/11023/04 1:57.50 1:48.42

50m: 49.90 100m: 1:48.42

16. Maes Jordy AZL/11020/03 NT 2:14.03

50m: 1:03.92 100m: 2:14.03

dis Alami Yassir RSC/11031/03 1:58.93

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

armbeweging

dis Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 1:40.39

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

armbeweging

dis Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 jaar en ouder

1. Noerens Andres FIRST/11119/02 1:11.97 1:14.42

50m: 35.59 100m: 1:14.42

2. Herman Cian FIRST/11050/01 1:14.35 1:14.63

50m: 34.45 100m: 1:14.63

3. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 1:16.28 1:14.65

50m: 35.04 100m: 1:14.65

4. Lippens Rino STW/11008/00 1:14.09 1:15.44

50m: 34.77 100m: 1:15.44

5. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 1:18.96 1:16.44

50m: 35.93 100m: 1:16.44

6. Jacobs Ben LZV/10250/02 1:15.18 1:17.48

50m: 36.21 100m: 1:17.48

7. Goubeir Niels FIRST/10630/01 1:16.03 1:17.88

50m: 36.22 100m: 1:17.88

8. Sucaet Senne DDZZ/10168/01 NT 1:19.15

50m: 36.48 100m: 1:19.15

9. Slos Robbie FIRST/10712/01 1:17.85 1:19.83

50m: 38.61 100m: 1:19.83

10. Dysserinck Levi SWEM/11041/02 1:21.84 1:20.41

50m: 37.59 100m: 1:20.41

11. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:20.95 1:20.69

50m: 37.83 100m: 1:20.69

12. Van Hecke Maxim DZO/11002/02 1:21.35 1:21.07

50m: 38.18 100m: 1:21.07

13. Janssens Jasper LZV/10254/02 1:19.03 1:21.74

50m: 38.61 100m: 1:21.74
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Provinciaal criterium dag 3

Zottegem, 10-3-2019

Programmanr. 6, Heren, 100m schoolslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 1:20.73 1:22.20

50m: 38.89 100m: 1:22.20

15. De Meester Wout STW/11108/02 1:23.15 1:23.76

50m: 40.16 100m: 1:23.76

16. Colman Kevin GBZ/10325/99 1:22.53 1:24.83

50m: 39.91 100m: 1:24.83

17. Lanckman Nick LZV/11032/02 1:27.74 1:29.37

50m: 42.13 100m: 1:29.37

18. Moerenhout Milan ZVW/10143/00 1:35.44 1:29.75

50m: 41.27 100m: 1:29.75

19. Hellebaut Seppe ZVW/11008/01 1:28.74 1:31.40

50m: 41.71 100m: 1:31.40

20. Van Hove Emile AZL/10185/87 1:50.28 1:52.57

50m: 52.48 100m: 1:52.57

dis Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:20.54

SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

FF Morbé Bjarne MEGA/10730/00 1:19.73

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 15 jaar en ouder

10-3-2019 - 15:50 B - Limiet Resultaten

loodsvisjes 2019 15: 1:20.02;  16: 1:18.24;  17: 1:17.73;  18: 1:17.17;  19 +: 1:16.13

Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 en 16 jaar

1. Keulemans Zsofi FIRST/21149/03 1:18.37 1:18.93

50m: 37.39 100m: 1:18.93

2. Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 1:22.69 1:20.45

50m: 37.64 100m: 1:20.45

3. Vermaut Julie FIRST/21046/04 1:23.85 1:24.08

50m: 39.02 100m: 1:24.08

4. Bracke Liezel LZV/21006/04 1:26.18 1:25.18

50m: 40.50 100m: 1:25.18

5. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 1:26.71 1:27.57

50m: 41.47 100m: 1:27.57

6. Everaet Indra TSZ/21041/03 1:29.18 1:27.73

50m: 42.95 100m: 1:27.73

7. Bisback Marie FIRST/21093/04 1:27.22 1:28.89

50m: 42.73 100m: 1:28.89

8. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 1:26.53 1:29.24

50m: 41.82 100m: 1:29.24

9. Schouppe Ines AST/21015/04 1:32.49 1:30.56

50m: 42.88 100m: 1:30.56

10. Maes Nora SWEM/20166/04 1:31.33 1:31.42

50m: 42.83 100m: 1:31.42

11. Baeke Ade FIRST/21088/04 1:33.31 1:32.38

50m: 44.16 100m: 1:32.38

12. Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 1:35.43 1:34.94

50m: 45.16 100m: 1:34.94
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Provinciaal criterium dag 3

Zottegem, 10-3-2019

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 15 en 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 1:33.69 1:35.00

50m: 45.79 100m: 1:35.00

14. Vanderpoorten Elena DZO/21105/04 1:35.91 1:35.19

50m: 45.04 100m: 1:35.19

15. De Cloet Liese DDZZ/21009/03 NT 1:35.53

50m: 44.95 100m: 1:35.53

16. De Laet Stephanie STW/21040/04 1:35.09 1:36.93

50m: 45.53 100m: 1:36.93

17. Bisback Margot FIRST/21092/04 1:33.42 1:37.07

50m: 46.29 100m: 1:37.07

18. Van Gavere Emma STW/21047/04 1:38.06 1:37.98

50m: 46.13 100m: 1:37.98

19. Diependaele Sien FIRST/21090/04 1:37.28 1:38.70

50m: 47.21 100m: 1:38.70

20. Goubeir Sara FIRST/20676/03 1:37.72 1:39.17

50m: 46.39 100m: 1:39.17

21. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 NT 1:39.42

50m: 47.39 100m: 1:39.42

22. Spiessens Margaux LZV/21099/04 1:48.35 1:39.90

50m: 46.54 100m: 1:39.90

FF Baert Kiara MEGA/20770/03 1:30.42

17 jaar en ouder

1. Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:22.93 1:23.00

50m: 39.54 100m: 1:23.00

2. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:22.50 1:24.02

50m: 39.17 100m: 1:24.02

3. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 1:26.86 1:26.83

50m: 40.80 100m: 1:26.83

4. Loof Isabelle FIRST/21155/97 1:28.40 1:27.90

50m: 40.80 100m: 1:27.90

5. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 1:28.71 1:29.36

50m: 42.48 100m: 1:29.36

6. Speeckaert Femke ZVW/21025/02 1:33.99 1:29.92

50m: 41.95 100m: 1:29.92

7. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 1:36.38 1:30.92

50m: 43.20 100m: 1:30.92

8. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 1:37.45 1:32.01

50m: 43.06 100m: 1:32.01

9. Parmentier Lisa ZVW/21002/01 1:32.32 1:32.65

50m: 43.52 100m: 1:32.65

10. Braem Jade STW/21081/02 1:31.50 1:35.14

50m: 44.87 100m: 1:35.14

11. Van Overtveldt Dana STW/21149/02 1:32.54 1:37.61

50m: 46.16 100m: 1:37.61

12. Michiels Vicky SWEM/20114/97 1:37.17 1:41.18

50m: 47.35 100m: 1:41.18

FF Galle Vicky AZL/21005/02 1:28.29
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Provinciaal criterium dag 3

Zottegem, 10-3-2019

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag 11 - 14 jaar

10-3-2019 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Eggermont Robbe RSC/11068/08 56.45 45.21

2. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 46.91 45.44

3. Vermeire Robbe OZEKA/11068/08 NT 45.54

4. Van Goethem Manu ZNA/11219/08 NT 46.48

5. Vercauteren Kamiel GBZ/11079/08 45.20 47.72

6. Felies Jarne LZV/11035/08 48.40 47.85

7. Vandorpe Dante RSC/11067/08 57.78 48.95

8. Van Hauteghem Arne AZL/11059/08 47.87 49.20

9. Van der Haegen Stijn ZNA/11242/08 NT 51.22

dis Steenhaut Augustine ZVW/11026/08 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Blondeel Stan OZEKA/11092/08 NT

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF Heijl Arne LZV/11050/08 NT

12 jaar

1. Tuypens Emile FIRST/11132/07 35.92 34.03

2. Van den Eede Simon AZL/11067/07 44.50 40.05

3. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 40.28 41.14

4. De Brabander Johannes MEGA/11248/07 NT 41.71

5. Bogaert Briek FIRST/11145/07 42.91 41.94

6. Florin Maarten FIRST/11136/07 44.22 42.13

7. Van den Borre Sam ZVW/11019/07 46.91 42.71

8. Van Steenwinkel Vander AZL/11064/07 42.33 43.89

9. Van der stricht Tuur DZO/11104/07 49.73 45.11

10. De Geyter Tibo FIRST/11162/07 47.95 49.68

11. Vercauteren Corneel GBZ/11078/07 48.69 52.69

12. De Neef Klaas AZL/11086/07 NT 54.14

13 jaar

1. Kockx Henri MEGA/11104/06 36.99 36.49

2. Haegeman Yoran FIRST/11099/06 41.71 37.86

3. Neetens Joannes AST/11045/06 NT 39.05

4. De Deyne Brent MEGA/11131/06 40.47 39.71

5. Verbruggen Wout FIRST/11152/06 41.81 40.62

6. Ramirez Elias LZV/11049/06 45.94 41.19

7. Schaubroeck Yarno SWEM/11057/06 44.65 41.26

8. Cornelis Isaac RSC/11051/06 42.04 42.22

9. Vanden Eynde Xander RSC/11061/06 45.13 43.84

10. Galler Stef DZO/11090/06 NT 44.10

11. Tesfaye Simon RSC/11073/06 NT 52.68

12. Delmaire Rune RSC/11066/06 56.98 53.05

dis Claeys Bengt MEGA/11184/06 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF El Habbar-Habbaz Abdelali RSC/11072/06 NT

FF Gantois Nicolas MEGA/11158/06 38.13
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Provinciaal criterium dag 3

Zottegem, 10-3-2019

Programmanr. 9, Jongens, 50m rugslag

14 jaar

1. Goossens Torsten LZV/11022/05 32.02 31.51

2. Herman Aidan FIRST/11051/05 34.95 33.44

3. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 36.00 35.36

4. Murat Emir TSZ/11017/05 35.92 35.57

5. Hutse Matteo FIRST/11094/05 36.05 35.99

6. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 36.65 36.20

7. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 38.63 36.27

8. Felies Enver LZV/11002/05 36.67 36.53

9. De Saeger Sander AST/11019/05 41.08 38.64

10. Wulteputte Glenn SWEM/11043/05 NT 41.17

11. Loprete Matteo RSC/11075/05 NT 44.88

12. Lamloes Pan ZVW/11030/05 NT 45.68

13. Fiebe Van Landeghem SWEM/11033/05 52.16 50.60

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag 11 - 14 jaar

10-3-2019 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Foré Lieze MEGA/21183/08 NT 38.44

2. Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 44.82 40.62

3. Dhuyvetter Marie-Julie OZEKA/21057/08 NT 42.85

4. De Vriese Kaat MEGA/21250/08 NT 44.11

5. Gurbuz Luna FIRST/21163/08 NT 46.80

6. de keersmaecker Finn OZEKA/21090/08 NT 47.94

7. Goossens Tara LZV/21034/08 48.47 48.47

8. Spiessens Elise LZV/21052/08 NT 52.17

9. Farjallah Liyana ZVW/21034/08 NT 1:05.52

dis Lammens Marie OZEKA/21072/08 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 NT

SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Vermeir Marie LZV/21036/08 38.57

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

12 jaar

1. Van de Putte Julie FIRST/21125/07 41.72 39.45

2. Den Tandt Amber AZL/21036/07 41.54 40.62

3. Van De Velde Sarah FIRST/21182/07 NT 41.20

4. De Groote Fenna OZEKA/21081/07 NT 41.45

5. Van Daele Lore RSC/21069/07 42.78 42.64

6. Roosen Kaat GBZ/21068/07 44.78 42.92

7. De Greyt Crystal SWEM/21059/07 NT 43.13

8. De Meyer Gerlinde ZNA/21161/07 59.01 45.46

9. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 46.40 45.92

10. Cornelis Madelief LZV/21053/07 NT 46.42

FF Debruyne Hannah FIRST/21161/07 48.08
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Provinciaal criterium dag 3

Zottegem, 10-3-2019

Programmanr. 11, Meisjes, 50m rugslag

13 jaar

1. Gyssels Louise DDZZ/21017/06 NT 38.57

2. Van Rossem Yana AST/21042/06 41.09 39.00

3. De Witte Kato SWEM/21058/06 39.22 39.06

4. De Cloet Hanne DDZZ/21026/06 NT 39.13

5. Eeckhout Margot FIRST/21148/06 39.58 39.94

6. Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 NT 41.40

7. Janssens Eline LZV/21015/06 48.12 41.54

8. Cool Hinde AZL/21023/06 41.12 42.26

9. Plasschaert Julie GBZ/21074/06 43.91 42.74

10. Gansemans Margaux RSC/21029/06 42.62 44.50

11. Van Eetvelde Jitske DZO/21139/06 NT 44.52

12. De Geyter Delphine FIRST/21126/06 43.50 45.17

13. Allary Zoë FIRST/21153/06 53.34 47.31

dis De Jaeger Janne GBZ/21081/06 46.81

SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

14 jaar

1. Jacobs Ella LZV/21003/05 33.16 34.38

2. Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 34.06 34.50

3. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 35.40 35.12

4. Swyngedouw Emma SWEM/21061/05 37.52 37.40

5. Torfs Marlies GBZ/21037/05 41.78 37.73

6. Savat Julie FIRST/21072/05 40.75 38.85

7. Bollansée Elena MEGA/21130/05 NT 39.47

8. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 NT 40.23

9. Sabir Hinehin Manal LZV/21047/05 46.13 41.14

10. Apostolescu Yasmine RSC/21022/05 42.89 44.15

11. Vander Beken Nisa FIRST/21137/05 44.17 45.12

12. Schaubroeck Topanga SWEM/21050/05 47.12 45.83

13. Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 49.66 49.68

FF Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05 34.77

Programmanr. 12 200m vrije slag 9 - 10 jaar

10-3-2019 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Huens Warre MEGA/11253/10 NT 3:39.37

50m: 50.51 100m: 1:45.58 150m: 200m: 3:39.37

10 jaar, Jongens

1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 2:47.03 2:40.71

50m: 37.59 100m: 1:20.42 150m: 200m: 2:40.71

2. Van Daele Daan RSC/11063/09 NT 2:49.29

50m: 40.30 100m: 1:24.16 150m: 200m: 2:49.29

3. Goethals Vince STW/11168/09 3:07.87 2:50.32

50m: 39.84 100m: 1:24.55 150m: 200m: 2:50.32

4. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 NT 3:02.39

50m: 41.71 100m: 1:29.28 150m: 200m: 3:02.39

5. Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 NT 3:17.85

50m: 46.20 100m: 1:38.33 150m: 200m: 3:17.85
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Provinciaal criterium dag 3

Zottegem, 10-3-2019

Programmanr. 12, Jongens, 200m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Blyweert Jules FIRST/11180/09 NT 3:19.43

50m: 44.96 100m: 1:38.04 150m: 200m: 3:19.43

7. Raïss Chahine AZL/11087/09 NT 3:59.21

50m: 53.12 100m: 1:54.45 150m: 200m: 3:59.21

9 jaar, Meisjes

1. Meurisse Kyana OZEKA/21091/10 NT 3:43.50

50m: 48.94 100m: 1:48.55 150m: 200m: 3:43.50

2. Van Hauteghem Hilke AZL/21088/10 NT 4:00.17

50m: 53.36 100m: 1:56.45 150m: 200m: 4:00.17

10 jaar, Meisjes

1. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 3:24.47 3:00.51

50m: 41.95 100m: 1:28.23 150m: 200m: 3:00.51

2. Delporte Lotte STW/21156/09 3:21.76 3:03.38

50m: 40.52 100m: 1:29.72 150m: 200m: 3:03.38

3. Huens Noor MEGA/21252/09 NT 3:03.92

50m: 42.32 100m: 1:28.96 150m: 200m: 3:03.92

4. Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 NT 3:09.15

50m: 43.46 100m: 1:29.81 150m: 200m: 3:09.15

5. Sagaert Manon OZEKA/21082/09 NT 3:14.40

50m: 44.05 100m: 1:35.41 150m: 200m: 3:14.40

6. Massagé Jana DZO/21138/09 NT 3:22.26

50m: 45.22 100m: 1:38.37 150m: 200m: 3:22.26

7. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 3:37.22 3:23.57

50m: 46.18 100m: 1:40.47 150m: 200m: 3:23.57

8. Van Steenwinkel Sprinze AZL/21084/09 NT 3:25.09

50m: 48.51 100m: 1:42.48 150m: 200m: 3:25.09

9. Kazadi Matamba Lyza ZNA/21220/09 NT 3:29.99

50m: 48.37 100m: 1:43.51 150m: 200m: 3:29.99

Programmanr. 13 Heren, 100m wisselslag 15 jaar en ouder

10-3-2019 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 en 16 jaar

1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 1:03.88 1:03.56

2. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 1:10.29 1:08.36

3. Penneman Arne GBZ/11029/04 1:12.35 1:08.74

4. Vanhollebeke Maxence FIRST/11144/04 NT 1:09.70

5. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 NT 1:09.96

6. Lybeert Jelle STW/11071/03 1:10.01 1:10.71

7. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 1:12.88 1:11.43

8. Erauw Diego ZVW/11014/04 1:15.02 1:14.60

9. Claus Brent AST/11017/03 1:28.96 1:15.26

10. Geerinckx Arne MEGA/11159/04 1:17.38 1:17.45

11. De Groote Quinten AST/11016/03 1:18.66 1:17.83

12. Coussens Bavo LZV/11029/03 1:19.03 1:18.64
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Provinciaal criterium dag 3

Zottegem, 10-3-2019

Programmanr. 13, Jongens, 100m wisselslag, 15 en 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Alami Noah DZO/11140/04 1:17.86 1:19.57

14. Herteleer Mathis MEGA/11084/04 1:22.63 1:20.77

15. Apostolescu Yanik RSC/11008/03 1:25.39 1:20.91

16. Janssens Wouter LZV/11016/04 1:20.85 1:21.36

17. De Boevere Mathis DDZZ/11021/04 NT 1:22.93

18. Vereecke Wout ZVW/11022/03 1:25.97 1:26.48

19. Alami Yassir RSC/11031/03 1:35.38 1:27.32

20. Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 1:30.97 1:31.15

21. Danneels Dries SWEM/11023/04 1:35.41 1:38.12

22. Amakran Marwan RSC/11074/04 NT 1:40.16

23. Maes Jordy AZL/11020/03 NT 1:51.79

dis De Backer Tibo SWEM/11016/03 1:17.47

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

17 jaar en ouder

1. Herman Cian FIRST/11050/01 1:04.87 1:03.79

2. Lippens Rino STW/11008/00 1:05.03 1:04.07

3. Goubeir Niels FIRST/10630/01 1:07.97 1:06.48

4. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 1:08.70 1:07.60

5. Noerens Andres FIRST/11119/02 1:07.63 1:07.79

6. Dysserinck Levi SWEM/11041/02 1:08.38 1:08.27

7. Jacobs Ben LZV/10250/02 1:07.17 1:08.46

8. Sucaet Senne DDZZ/10168/01 1:09.66 1:09.23

9. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:09.34 1:09.98

10. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:09.81 1:10.13

11. Van Hecke Maxim DZO/11002/02 1:09.60 1:10.88

12. De Meester Wout STW/11108/02 1:10.78 1:10.91

13. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 1:08.54 1:11.45

14. Janssens Jasper LZV/10254/02 1:10.71 1:12.26

15. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 1:11.53 1:12.38

16. Colman Kevin GBZ/10325/99 1:13.65 1:15.85

17. Moerenhout Milan ZVW/10143/00 1:20.28 1:18.46

18. Hellebaut Seppe ZVW/11008/01 1:26.31 1:21.75

19. Lanckman Nick LZV/11032/02 1:29.57 1:27.64

20. Van Hove Emile AZL/10185/87 1:36.93 1:45.20

dis Slos Robbie FIRST/10712/01 1:16.00

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Morbé Bjarne MEGA/10730/00 1:08.39

Programmanr. 14 Dames, 100m wisselslag 15 jaar en ouder

10-3-2019 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 en 16 jaar

1. Keulemans Zsofi FIRST/21149/03 1:14.17 1:12.46

2. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 1:13.15 1:12.75

3. Bracke Liezel LZV/21006/04 1:15.37 1:16.27

4. Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 NT 1:16.55

5. Vermaut Julie FIRST/21046/04 1:20.20 1:17.63

6. Maes Nora SWEM/20166/04 1:18.71 1:18.53

7. Bisback Marie FIRST/21093/04 1:23.02 1:19.13

8. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 1:20.75 1:19.96



Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team) 10-3-2019 18:41 - pagina 17

Provinciaal criterium dag 3

Zottegem, 10-3-2019

Programmanr. 14, Meisjes, 100m wisselslag, 15 en 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Bisback Margot FIRST/21092/04 1:23.79 1:20.70

10. Everaet Indra TSZ/21041/03 1:22.87 1:21.49

11. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:21.74 1:21.77

12. Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 1:23.38 1:21.91

13. De Cloet Liese DDZZ/21009/03 NT 1:22.42

14. Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 1:22.62 1:23.44

15. Schouppe Ines AST/21015/04 1:22.32 1:23.73

16. Parmentier Noor ZVW/21001/03 1:28.50 1:24.42

17. Baeke Ade FIRST/21088/04 1:25.51 1:24.72

18. De Laet Stephanie STW/21040/04 1:24.37 1:26.22

19. Goubeir Sara FIRST/20676/03 NT 1:26.66

20. Diependaele Sien FIRST/21090/04 1:30.00 1:26.88

21. Hellebaut Sarah ZVW/21009/04 1:28.58 1:27.10

22. Van Gavere Emma STW/21047/04 1:29.24 1:27.12

23. Vanderpoorten Elena DZO/21105/04 1:35.95 1:28.83

24. Spiessens Margaux LZV/21099/04 1:37.72 1:33.70

FF Baert Kiara MEGA/20770/03 1:14.31

17 jaar en ouder

1. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:12.77 1:13.19

2. Speeckaert Femke ZVW/21025/02 1:15.02 1:15.79

3. Loof Isabelle FIRST/21155/97 1:17.38 1:15.86

4. Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:16.97 1:16.38

5. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 1:20.94 1:16.64

6. Braem Jade STW/21081/02 1:17.13 1:18.11

7. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 1:20.08 1:19.72

8. Van Overtveldt Dana STW/21149/02 NT 1:21.52

9. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 1:22.35 1:22.93

10. Parmentier Lisa ZVW/21002/01 1:24.98 1:23.01

11. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 1:22.45 1:25.19

12. Michiels Vicky SWEM/20114/97 1:28.34 1:36.65

FF Galle Vicky AZL/21005/02 1:20.97

Programmanr. 15 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar

10-3-2019 - 17:20 C - Limiet Resultaten

B-tijden 2019 11: 1:31.00;  12: 1:22.00;  13: 1:16.00;  14: 1:11.00

Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Eggermont Robbe RSC/11068/08 NT 1:40.32

50m: 44.29 100m: 1:40.32

2. Dominguez Diaz Maino STW/11139/08 NT 1:42.71

50m: 47.43 100m: 1:42.71

3. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 NT 1:46.24

50m: 45.90 100m: 1:46.24

4. Vandorpe Dante RSC/11067/08 NT 2:04.86

50m: 56.89 100m: 2:04.86
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Provinciaal criterium dag 3

Zottegem, 10-3-2019

Programmanr. 15, Jongens, 100m vlinderslag

12 jaar

1. Tuypens Emile FIRST/11132/07 1:25.14 1:22.02

50m: 36.81 100m: 1:22.02

2. Du Mongh Quillan DZO/11103/07 1:34.62 1:28.45

50m: 41.92 100m: 1:28.45

3. Beeckmans Pieter STW/11129/07 1:30.17 1:28.55

50m: 41.32 100m: 1:28.55

4. Van den Eede Simon AZL/11067/07 NT 1:30.90

50m: 40.50 100m: 1:30.90

5. Van De Gender Nils STW/11120/07 1:34.48 1:34.29

6. Lauwaert Arne FIRST/11172/07 1:54.23 1:38.02

50m: 44.26 100m: 1:38.02

7. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 NT 1:38.65

50m: 44.84 100m: 1:38.65

8. Bogaert Briek FIRST/11145/07 1:50.19 1:38.81

50m: 45.42 100m: 1:38.81

9. Waltens Jef STW/11161/07 NT 1:41.17

50m: 46.26 100m: 1:41.17

10. Remes Simon FIRST/11141/07 NT 1:45.35

50m: 47.55 100m: 1:45.35

11. Beeckman William STW/11153/07 NT 1:52.90

12. Florin Maarten FIRST/11136/07 NT 1:55.63

50m: 54.19 100m: 1:55.63

dis Van den Borre Sam ZVW/11019/07 NT

SW 8.1.a - bij het verlaten van de muur, borstligging niet aangenomen vóór enige slag of beweging

dis Tallouch Imad STW/11169/07 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 jaar

1. Kockx Henri MEGA/11104/06 1:29.83 1:27.33

50m: 39.91 100m: 1:27.33

2. Neetens Joannes AST/11045/06 NT 1:31.50

50m: 41.86 100m: 1:31.50

3. Claeys Bengt MEGA/11184/06 NT 1:32.34

50m: 43.42 100m: 1:32.34

4. Van den Broek Lukas STW/11124/06 1:39.92 1:33.80

50m: 43.60 100m: 1:33.80

5. Haegeman Yoran FIRST/11099/06 NT 1:36.17

50m: 45.46 100m: 1:36.17

6. Cornelis Isaac RSC/11051/06 2:06.23 1:36.66

50m: 45.40 100m: 1:36.66

7. Verbruggen Wout FIRST/11152/06 NT 1:39.40

50m: 45.41 100m: 1:39.40

8. De Deyne Brent MEGA/11131/06 NT 1:41.93

50m: 45.34 100m: 1:41.93

9. Schelfhout Joni ZNA/11203/06 NT 2:15.59

50m: 1:00.67 100m: 2:15.59

dis Vanden Eynde Xander RSC/11061/06 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Provinciaal criterium dag 3

Zottegem, 10-3-2019

Programmanr. 15, Jongens, 100m vlinderslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Gantois Nicolas MEGA/11158/06 1:26.95

14 jaar

1. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 1:13.63 1:11.01

50m: 32.83 100m: 1:11.01

2. Herman Aidan FIRST/11051/05 1:14.76 1:11.17

50m: 33.07 100m: 1:11.17

3. Hutse Matteo FIRST/11094/05 1:24.72 1:14.53

50m: 35.16 100m: 1:14.53

4. Rottiers Boris FIRST/11067/05 1:23.37 1:19.36

50m: 36.73 100m: 1:19.36

5. Murat Emir TSZ/11017/05 1:20.05 1:20.56

50m: 38.33 100m: 1:20.56

6. Goossens Torsten LZV/11022/05 1:20.82 1:20.76

50m: 36.15 100m: 1:20.76

7. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 1:25.64 1:24.02

50m: 39.39 100m: 1:24.02

8. De Saeger Sander AST/11019/05 NT 1:29.29

50m: 41.36 100m: 1:29.29

9. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 1:45.59 1:31.66

50m: 42.29 100m: 1:31.66

10. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 1:35.72 1:31.81

50m: 42.98 100m: 1:31.81

11. Felies Enver LZV/11002/05 1:40.28 1:35.41

50m: 43.35 100m: 1:35.41

dis Lamloes Pan ZVW/11030/05 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Thys Bjarne STW/11143/05 1:22.64

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 16 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar

10-3-2019 - 17:40 B - Limiet Resultaten

loodsvisjes 2019 11: 1:23.55;  12: 1:16.11;  13: 1:10.68;  14: 1:06.44

Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar

10-3-2019 - 17:40 C - Limiet Resultaten

B-tijden 2019 11: 1:31.00;  12: 1:24.00;  13: 1:19.00;  14: 1:16.00

Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Vermeir Marie LZV/21036/08 1:32.73 1:29.73 B-L
50m: 41.66 100m: 1:29.73

2. De Keersmaeker Luna STW/21155/08 NT 1:32.26

50m: 41.68 100m: 1:32.26

3. Foré Lieze MEGA/21183/08 1:34.37 1:33.40

50m: 42.42 100m: 1:33.40
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Provinciaal criterium dag 3

Zottegem, 10-3-2019

Programmanr. 17, Meisjes, 100m vlinderslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Vinck Tine DZO/21102/08 1:38.19 1:35.02

50m: 43.83 100m: 1:35.02

5. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 NT 1:39.17

50m: 46.78 100m: 1:39.17

6. Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 NT 1:40.49

50m: 45.78 100m: 1:40.49

7. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 NT 1:49.23

50m: 49.32 100m: 1:49.23

8. Dhuyvetter Marie-Julie OZEKA/21057/08 NT 1:55.92

50m: 54.51 100m: 1:55.92

9. Gurbuz Luna FIRST/21163/08 NT 1:59.75

50m: 53.50 100m: 1:59.75

dis Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

12 jaar

1. Hoof Sam STW/21166/07 1:39.93 1:27.09

50m: 41.75 100m: 1:27.09

2. Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:29.48 1:29.32

50m: 40.53 100m: 1:29.32

3. Alami Aliya DZO/21130/07 1:41.79 1:30.54

50m: 42.39 100m: 1:30.54

4. Van de Putte Julie FIRST/21125/07 1:52.44 1:33.15

50m: 42.59 100m: 1:33.15

5. Lietar Laurine STW/21126/07 1:48.62 1:40.46

50m: 45.07 100m: 1:40.46

6. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:51.56 1:46.54

50m: 45.67 100m: 1:46.54

7. De Brabander Claire STW/21154/07 1:55.06 1:47.03

50m: 46.32 100m: 1:47.03

8. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 NT 1:47.06

50m: 49.07 100m: 1:47.06

9. El Azzouzi Narjis STW/21159/07 NT 1:58.36

50m: 49.57 100m: 1:58.36

dis Van Daele Lore RSC/21069/07 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Barragan Torres Lucia DDZZ/21033/07 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Debruyne Hannah FIRST/21161/07 NT

13 jaar

1. De Cloet Hanne DDZZ/21026/06 NT 1:24.80

50m: 39.07 100m: 1:24.80

2. Limpens Jutta FIRST/21107/06 1:33.78 1:25.67

50m: 39.80 100m: 1:25.67

3. Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 1:37.32 1:28.48

50m: 40.78 100m: 1:28.48

4. Van der stricht Flore DZO/21055/06 NT 1:34.92

50m: 43.36 100m: 1:34.92
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Provinciaal criterium dag 3

Zottegem, 10-3-2019

Programmanr. 17, Meisjes, 100m vlinderslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. De Witte Kato SWEM/21058/06 NT 1:36.25

50m: 43.44 100m: 1:36.25

6. Gyssels Louise DDZZ/21017/06 NT 1:36.62

50m: 43.32 100m: 1:36.62

7. Haentjens Yuna STW/21113/06 1:48.51 1:39.32

50m: 37.39 100m: 1:39.32

8. Gansemans Margaux RSC/21029/06 1:34.63 1:39.40

50m: 44.44 100m: 1:39.40

9. Baute Luna FIRST/21143/06 1:36.87 1:39.95

50m: 46.02 100m: 1:39.95

10. Eeckhout Margot FIRST/21148/06 NT 1:41.16

50m: 45.70 100m: 1:41.16

11. Van Rossem Yana AST/21042/06 NT 1:45.22

50m: 46.17 100m: 1:45.22

12. De Geyter Delphine FIRST/21126/06 2:08.03 2:01.20

50m: 56.47 100m: 2:01.20

13. Allary Zoë FIRST/21153/06 NT 2:03.22

50m: 54.60 100m: 2:03.22

14 jaar

1. Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:18.04 1:17.86

50m: 35.68 100m: 1:17.86

2. Jacobs Ella LZV/21003/05 1:18.32 1:18.37

50m: 36.20 100m: 1:18.37

3. Penneman Charlotte STW/21106/05 1:20.57 1:19.88

50m: 37.30 100m: 1:19.88

4. Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:31.11 1:23.94

50m: 37.97 100m: 1:23.94

5. Savat Julie FIRST/21072/05 1:33.82 1:26.69

50m: 40.97 100m: 1:26.69

6. Swyngedouw Emma SWEM/21061/05 1:24.00 1:27.36

50m: 39.19 100m: 1:27.36

7. Bosteels Fran DZO/21131/05 NT 1:31.47

50m: 40.51 100m: 1:31.47

8. Bollansée Elena MEGA/21130/05 1:33.15 1:32.63

50m: 41.11 100m: 1:32.63

9. Chair Sophia STW/21160/05 1:38.40 1:34.72

50m: 43.36 100m: 1:34.72

10. Verbrugge Valerie STW/21164/05 1:39.41 1:36.02

50m: 44.49 100m: 1:36.02

11. Vander Beken Nisa FIRST/21137/05 NT 1:38.41

50m: 45.30 100m: 1:38.41

12. Apostolescu Yasmine RSC/21022/05 1:42.27 1:39.43

50m: 45.85 100m: 1:39.43

13. Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 NT 2:00.89

50m: 53.31 100m: 2:00.89

dis Goethals Lina STW/21132/05 1:31.67

SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt
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Provinciaal criterium dag 3

Zottegem, 10-3-2019

Programmanr. 17, Meisjes, 100m vlinderslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:23.20

SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis Verhoeve Janne FIRST/21098/05 1:30.53

SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

FF Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05 NT

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar

10-3-2019 - 18:00 B - Limiet Resultaten

loodsvisjes 2019 11: 1:23.92;  12: 1:18.71;  13: 1:13.91;  14: 1:10.85

Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

14 jaar

1. Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 1:12.94 1:18.93

50m: 36.57 100m: 1:18.93

Programmanr. 19 Heren, 200m vlinderslag 15 jaar en ouder

10-3-2019 - 18:00 B - Limiet Resultaten

loodsvisjes 2019 15: 2:23.09;  16: 2:17.75;  17: 2:15.78;  18: 2:14.57;  19 +: 2:11.38

Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 en 16 jaar

1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 2:20.92 2:19.06

50m: 31.41 100m: 1:07.19 150m: 200m: 2:19.06

2. Penneman Arne GBZ/11029/04 2:54.36 2:40.60

50m: 34.00 100m: 1:15.64 150m: 200m: 2:40.60

3. Geerinckx Arne MEGA/11159/04 NT 2:54.26

50m: 37.48 100m: 1:22.22 150m: 200m: 2:54.26

4. Herteleer Mathis MEGA/11084/04 3:04.02 2:56.28

50m: 38.89 100m: 1:24.75 150m: 200m: 2:56.28

5. Coussens Bavo LZV/11029/03 NT 3:15.69

50m: 41.32 100m: 1:30.04 150m: 200m: 3:15.69

6. De Backer Tibo SWEM/11016/03 3:25.23 3:19.56

50m: 37.02 100m: 1:28.66 150m: 200m: 3:19.56

7. Apostolescu Yanik RSC/11008/03 NT 3:24.59

50m: 43.20 100m: 1:35.66 150m: 200m: 3:24.59

8. Alami Yassir RSC/11031/03 NT 3:28.43

50m: 41.95 100m: 1:33.67 150m: 200m: 3:28.43

dis Erauw Diego ZVW/11014/04 NT

SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

FF De Deyne Kasper MEGA/11019/03 NT

17 jaar en ouder

1. Lippens Rino STW/11008/00 2:16.19 2:15.59

50m: 29.28 100m: 1:03.86 150m: 200m: 2:15.59

2. Bockstaele François LZV/10063/68 NT 2:27.12

50m: 32.98 100m: 1:10.66 150m: 200m: 2:27.12
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Provinciaal criterium dag 3

Zottegem, 10-3-2019

Programmanr. 19, Heren, 200m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Jacobs Ben LZV/10250/02 2:52.11 2:47.81

50m: 35.63 100m: 1:18.17 150m: 200m: 2:47.81

dis Dysserinck Levi SWEM/11041/02 NT

SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

Programmanr. 20 Dames, 200m vlinderslag 15 jaar en ouder

10-3-2019 - 18:10 B - Limiet Resultaten

loodsvisjes 2019 15: 2:32.41;  16: 2:29.03;  17: 2:28.74;  18: 2:28.12;  19 +: 2:25.17

Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 en 16 jaar

1. Maes Nora SWEM/20166/04 2:51.39 2:55.72

50m: 37.41 100m: 1:20.87 150m: 200m: 2:55.72

2. Bisback Marie FIRST/21093/04 3:12.91 3:00.37

50m: 39.37 100m: 1:25.55 150m: 200m: 3:00.37

3. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 3:15.44 3:03.90

50m: 38.39 100m: 1:22.67 150m: 200m: 3:03.90

4. Bisback Margot FIRST/21092/04 3:24.49 3:11.44

50m: 40.73 100m: 1:29.10 150m: 200m: 3:11.44

5. Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 NT 3:12.23

50m: 41.92 100m: 1:31.36 150m: 200m: 3:12.23

6. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 3:25.44 3:14.98

50m: 39.81 100m: 1:27.74 150m: 200m: 3:14.98

7. Schouppe Ines AST/21015/04 NT 3:26.85

50m: 43.47 100m: 1:36.92 150m: 200m: 3:26.85

8. Baeke Ade FIRST/21088/04 NT 3:31.45

50m: 44.42 100m: 1:38.92 150m: 200m: 3:31.45

9. Diependaele Sien FIRST/21090/04 3:49.48 3:33.68

50m: 45.37 100m: 1:38.74 150m: 200m: 3:33.68

dis Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 2:41.55

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

17 jaar en ouder

1. Torfs Melissa GBZ/20332/02 NT 3:14.09

50m: 41.56 100m: 1:30.92 150m: 200m: 3:14.09

FF Galle Vicky AZL/21005/02 NT

FF Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 2:39.92
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Provinciaal criterium dag 3

Zottegem, 10-3-2019

Programmanr. 21 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder

10-3-2019 - 18:25 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 en 12 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 12 2:39.71 2:37.44

Lauwaert Arne 07 40.24 Tuypens Emile 07
Bogaert Briek 07 Remes Simon 07

2. Stw 11 2:44.97 2:38.72

Van De Gender Nils 07 Beeckmans Pieter 07

Waltens Jef 07 Dominguez Diaz Maino 08

13 en 14 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 14 2:18.14 2:15.99

Hutse Matteo 05 36.58 Van der Haeghen Siebe 05
Herman Aidan 05 Rottiers Boris 05

15 en 16 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 16 2:02.61 2:01.38

Spleers Mauro 03 29.50 Maaroufi Ismael 03

Vanhollebeke Maxence 04 Sapijn Kobe 04

11 jaar en ouder

1. Flanders Inter Regio Swim Team 17 1:57.61 1:56.25

Goubeir Niels 01 30.17 Herman Cian 01

Noerens Andres 02 Neyrynck Tibo 01

2. Stw 1 2:08.49 2:03.53

Van Walle Jonas 00 Lippens Rino 00

Lybeert Jelle 03 De Meester Wout 02

3. Lzv 17 2:25.67 2:14.17

Janssens Jasper 02 34.30 Jacobs Ben 02

Lanckman Nick 02 Roelandt Frederick 00

4. Swem 1 2:11.41 2:15.07

De Backer Tibo 03 36.13 Dysserinck Levi 02
Nimmegeers Ben 96 Wulteputte Glenn 05

5. Ronse Swimming Club 1 2:40.08 2:33.94

Cornelis Isaac 06 42.38 Apostolescu Yanik 03
Eggermont Robbe 08 Alami Yassir 03

6. Swem 2 2:59.52 2:53.87

Fiebe Van Landeghem 05 50.92 Van De Vijver Niels 07

Schaubroeck Yarno 06 Danneels Dries 04

Programmanr. 22 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder

10-3-2019 - 18:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Provinciaal criterium dag 3

Zottegem, 10-3-2019

Programmanr. 22, Dames, 4 x 50m wisselslag

11 en 12 jaar

1. Stw 11 2:46.59 2:40.44

Lietar Laurine 07 43.22 De Keersmaeker Luna 08

Hoof Sam 07 El Bouhdidi Alae 07

2. Lzv 12 NT 2:54.54

Goossens Tara 08 45.94 Vermeir Marie 08

Spiessens Elise 08 Cornelis Madelief 07

3. Oudenaardse Zwemclub 1 NT 3:03.41

de keersmaecker Finn 08 47.54 Lammens Marie 08
Dhuyvetter Marie-Julie 08 De Groote Fenna 07

13 en 14 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 14 2:22.41 2:25.05

Eeckhout Margot 06 Van Imschoot Emma 05

Raemdonck Benthe-Marie 05 Savat Julie 05

2. Stw 13 2:36.09 2:30.43

Haentjens Yuna 06 40.18 Goovaerts Ellen 05
Penneman Charlotte 05 Goethals Lina 05

3. Flanders Inter Regio Swim Team 13 2:35.56 2:35.14

Baute Luna 06 42.27 Limpens Jutta 06

Verhoeve Janne 05 Vander Beken Nisa 05

15 en 16 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 16 2:16.24 2:19.86

Ruyskensveld Lonneke 04 36.12 Bisback Marie 04

Keulemans Zsofi 03 Vermaut Julie 04

2. Flanders Inter Regio Swim Team 15 2:24.64 2:25.82

Neirinck Annelies 04 36.42 Baeke Ade 04

Van Thorre Hanne 04 Bisback Margot 04

11 jaar en ouder

1. Swem 1 2:19.21 2:23.28

Swyngedouw Emma 05 38.34 Maes Nora 04

Nimmegeers Liesa 98 Van Landeghem Fé 03

2. Stw 1 2:26.19 2:28.24

Kockelkoren Naomi 99 39.50 Van Overtveldt Dana 02
De Laet Stephanie 04 Braem Jade 02

3. Swem 2 2:47.80 2:47.53

De Witte Kato 06 40.21 Michiels Vicky 97

Schaubroeck Topanga 05 De Greyt Crystal 07


